
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 19.04.2011 № 2480 «Об утверждении Порядка определения платы за 
оказание муниципальным бюджетным учреждением, находящимся в ведении управления
здравоохранения администрации муниципального образования город Краснодар, 
гражданам и юридическим лицам услуг (работ), относящихся к основным видам 
деятельности муниципального бюджетного учреждения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить предельные максимальные цены на платные медицинские услуги 
(работы), оказываемые гражданам и юридическим лицам, относящиеся к основным 
видам деятельности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Детской 
городской клинической больницы № 1 (далее – МБУЗ ДГКБ № 1), согласно приложению.
2. Управлению здравоохранения администрации муниципального образования город 
Краснодар (Анисимова):
2.1. Обеспечить контроль за правильностью применения МБУЗ ДГКБ № 1 утверждённых
предельных максимальных цен на платные медицинские услуги (работы).
2.2. Внести соответствующие изменения в план финансово-хозяйственной 
деятельности МБУЗ ДГКБ № 1.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар Л.Н.Егорова

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=64079



